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Presentasjon lokal energiutredning 2009 
 

Per Edvard Lund, Hafslund Nett, ønsket velkommen til møtet som omfattet 6 av kommunene i 

region Nedre Romerike.  

 

Bigitte Ram fra NVE orienterte om forskriften for lokale energiutredninger og hvordan denne 

kan brukes i det lokale energiarbeidet i den enkelte kommune. Mulighetene for i større grad 

koble opp LEUen til klima og energiplanleggingen i kommunene ble nevnt som en mulighet. 

I tillegg ble det orientert om arbeidet med fjernvarmekonsesjoner og den nye ordningen med 

energimerking av bygg og boliger. Energimerkeordningen trer i kraft fra 1. juli 2010 for alle 

bygg/boliger som skal selges eller leies ut. Fra 1. januar 2012 skal alle næringsbygg i Norge 

være energimerket. 

 

Det ble reist spørsmål om definisjon av et yrkesbygg og det ble henvist til formuleringen i 

forskriften for energimerking som definerer yrkesbygg som alle bygg over 1000 m2. Unntak 

er definert i forskriften . 

Det ble også stilt spørsmål til praksis når staten velger egne løsninger for alternativ 

energiforsyning i egne bygg innenfor områder hvor det er gitt konsesjon for 

fjernvarmeleveranser.  

 

Per Edvard Lund, Hafslund Nett, gjennomgikk situasjonen i el.forsyningen i nedre Romerike.  

 

Det er generell stor vekst i effektforbruket rundt de større sentra, og Lørenskog, Skedsmo med 

Lillestrøm er områder med stor vekst. Nittedal har stor vekst i området rundt Gjelleråsen mot 

Slattum og ned mot Skedsmo.  

 

Trenden i utfallsstatistikken er positiv i de tre siste årene med en jevn reduksjon av antall 

avbrudd og utetid. 

 

Arild Olsbu, Nettkonsult, orienterte om den lokale energiutredningen som omfatter 

energiressurser, energibruk, prognoser, energibruk kommunale bygg, fjernvarme og 

områdeanalyse. 
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Det ble en diskusjon om hvilke grafer som skal benyttes i presentasjon av energibruken. Det 

er ingen nasjonal standard for dette med unntak av prognoser for energibruken. Hafslund har 

standardisert sine datapresentasjoner for alle kommunene i konsesjonsområdet. 

 

Alle forbrukstall er temperaturkorrigert, men i rapporten oppgis også det reelle forbruket. 

 

 

Mette Aasrud, Rælingen kommune, orienterte om arbeidet med energi og klimaplan for 

Rælingen kommune. 

Det ble gitt en gjennomgang av prosesser, målsettinger, oppfølging og prioriterte tiltak. 

 

Det ble en diskusjon om hvordan etablere et klimagassregnskap. Det er ulike måter å sette opp 

et regnskap på og data fra SSB er ikke gode nok til å se virkningen av ulike tiltak. Rælingen 

kommune venter på resultatene fra arbeidet som nå utføres i ulike statlige prosjekter.  

 

Stig Hvoslef, Akershus fylkeskommune, orienterte om fylkeskommunes arbeid vedrørende 

ulike bidrag in mot den kommunale planleggingen. 

 

Fylkeskommunen planlegger bl.a. et seminaropplegg og ønsker tilbakemeldinger fra 

kommunene om aktuelle temaer. 

 

Presentasjoner, møtereferat og deltagerliste legges ut på hjemmesiden til Haflund Nett: 

 

http://www.hafslundnett.no/kundeservice/nettleie/artikler/les_artikkel.asp?artikkelid=2002 

 

 

Møtet ble avsluttet ca. 11.15. 


